
Zarządzenie Nr 65/2017  

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 2 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka 

Kultury i Sportu w Celestynowie za 2016 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r.                                       

o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1047 z późn. zm.) oraz  § 10 pkt 7 Statutu 

Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Celestynowie nadanego uchwałą nr 190/16 Rady 

Gminy Celestynów z dnia 27 października 2016 roku w sprawie zmiany nazwy instytucji 

kultury i nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury i Sportu, zarządzam, co  następuje: 

 

 

§  1. 

Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu                         

w Celestynowie za 2016 rok, na które składa się: 

1) Bilans Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu, 

2) Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy) Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu, 

3) Informacja dodatkowa Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu. 

 

  

 

§  2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 
 

     Wójt Gminy Celestynów 

 

 

                        Witold Kwiatkowski 
 

 


